
KM innendørs 2022 13.03.22 - 13.03.22

Klubb

200 m - G-11

Bib Navn

Startliste

124 Jonatan Hoftun Sauda IL
126 Torgeir Fatnes Skaarer Sauda IL

Klubb

60 m - G-11

Bib Navn

Startliste

12 Gard Sandvik Bø Fitjar IL
103 Ask Henrik Oftedal Sandnes IL
124 Jonatan Hoftun Sauda IL
126 Torgeir Fatnes Skaarer Sauda IL
128 Andreas Aarset Lilleskog Stegaberg IL

Klubb

600 m - G-11

Bib Navn

Startliste

103 Ask Henrik Oftedal Sandnes IL
124 Jonatan Hoftun Sauda IL
126 Torgeir Fatnes Skaarer Sauda IL

Klubb

Kule - G-11

Bib Navn

Startliste

126 Torgeir Fatnes Skaarer Sauda IL

Klubb

Lengde - G-11

Bib Navn

Startliste

12 Gard Sandvik Bø Fitjar IL
126 Torgeir Fatnes Skaarer Sauda IL

Klubb

60 m - G-12

Bib Navn

Startliste

17 Ole-Jakob Wiik Fitjar IL

Klubb

600 m - G-12

Bib Navn

Startliste

17 Ole-Jakob Wiik Fitjar IL
20 Bror Erling Heegaard Gjesdal IL

Klubb

Lengde - G-12

Bib Navn

Startliste

17 Ole-Jakob Wiik Fitjar IL
20 Bror Erling Heegaard Gjesdal IL

Klubb

200 m - G-13

Bib Navn

Startliste

24 Niklas Cato Link Gjesdal IL
34 Kasper Elias Eriksen Haugesund Idrettslag Frii
45 Peter Bøe Veldt Haugesund Idrettslag Frii
46 Sander Sjøen Hjelmervik Haugesund Idrettslag Frii
53 Alfred Jess Ekeland Idrettslaget Skjalg
75 Mikkel Mauritzen Presthus Idrettslaget Skjalg
91 Vincent Andrés Gomez Nordei Idrettslaget Skjalg
94 Jostein Marvik Hølland IL Sand

110 Håvard Bjerkli Sandnes IL

Klubb

60 m - G-13

Bib Navn

Startliste

15 Jonas Dalen Fitjar IL
46 Sander Sjøen Hjelmervik Haugesund Idrettslag Frii
61 Christian Nøkleby Arstein-Før Idrettslaget Skjalg
66 Jakob Thorsen Norheim Idrettslaget Skjalg
67 Jakob Volline Nessler Idrettslaget Skjalg
75 Mikkel Mauritzen Presthus Idrettslaget Skjalg
79 Otto Ramsland Idrettslaget Skjalg
81 Philip Henning Wathne Idrettslaget Skjalg
85 Sebastian Rueda Svendsen Idrettslaget Skjalg
90 Vetle Skjeldal Larsen Idrettslaget Skjalg
91 Vincent Andrés Gomez Nordei Idrettslaget Skjalg
94 Jostein Marvik Hølland IL Sand

100 Alexander Gårseth Watland Sandnes IL
110 Håvard Bjerkli Sandnes IL

Klubb

60 m hekk - G-13

Bib Navn

Startliste

53 Alfred Jess Ekeland Idrettslaget Skjalg
61 Christian Nøkleby Arstein-Før Idrettslaget Skjalg
85 Sebastian Rueda Svendsen Idrettslaget Skjalg
89 Vetle Hartløv Mikalsen Idrettslaget Skjalg
97 Adrian Bolsøy Midtbygdens IL

100 Alexander Gårseth Watland Sandnes IL
117 Sofian Grimstad Nilsen Sandnes IL

Klubb

600 m - G-13

Bib Navn

Startliste

9 Lars Håkon Tengesdal Oftedal Bryne Friidrettsklubb
15 Jonas Dalen Fitjar IL
24 Niklas Cato Link Gjesdal IL
28 Elias Landøy Rasmussen Haugesund Idrettslag Frii
45 Peter Bøe Veldt Haugesund Idrettslag Frii
97 Adrian Bolsøy Midtbygdens IL

104 Bjørnar Dahle Flesjå Sandnes IL

Klubb

Høyde - G-13

Bib Navn

Startliste

89 Vetle Hartløv Mikalsen Idrettslaget Skjalg
117 Sofian Grimstad Nilsen Sandnes IL
129 Marius Aarset Lilleskog Stegaberg IL

Klubb

Høyde uten tilløp - G-13

Bib Navn

Startliste

129 Marius Aarset Lilleskog Stegaberg IL

Klubb

Kule - G-13

Bib Navn

Startliste

53 Alfred Jess Ekeland Idrettslaget Skjalg
66 Jakob Thorsen Norheim Idrettslaget Skjalg
67 Jakob Volline Nessler Idrettslaget Skjalg
85 Sebastian Rueda Svendsen Idrettslaget Skjalg
89 Vetle Hartløv Mikalsen Idrettslaget Skjalg

100 Alexander Gårseth Watland Sandnes IL
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KM innendørs 2022 13.03.22 - 13.03.22

Klubb

Lengde - G-13

Bib Navn

Startliste

15 Jonas Dalen Fitjar IL
24 Niklas Cato Link Gjesdal IL
81 Philip Henning Wathne Idrettslaget Skjalg
90 Vetle Skjeldal Larsen Idrettslaget Skjalg
97 Adrian Bolsøy Midtbygdens IL

110 Håvard Bjerkli Sandnes IL
117 Sofian Grimstad Nilsen Sandnes IL
129 Marius Aarset Lilleskog Stegaberg IL

Klubb

Lengde uten tilløp - G-13

Bib Navn

Startliste

129 Marius Aarset Lilleskog Stegaberg IL

Klubb

200 m - G-14

Bib Navn

Startliste

8 Christopher Breiland Bryne Friidrettsklubb
52 Aleksander Aarestrup Idrettslaget Skjalg
88 Torjus Østebø Idrettslaget Skjalg

Klubb

60 m - G-14

Bib Navn

Startliste

1 Alf Kristian Tjensvoll Hollund Bremnes IL
2 Kasper Habbestad Fylkesnes Bremnes IL
7 Viljar Aarskog Bremnes IL
8 Christopher Breiland Bryne Friidrettsklubb

41 Nicolai Schøyen-Nordbye Haugesund Idrettslag Frii
52 Aleksander Aarestrup Idrettslaget Skjalg
88 Torjus Østebø Idrettslaget Skjalg
98 Kristian Slettebø Meyer Midtbygdens IL

136 Lionell Larsen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

60 m hekk - G-14

Bib Navn

Startliste

44 Olav Sandve Kringeland Haugesund Idrettslag Frii
98 Kristian Slettebø Meyer Midtbygdens IL

Klubb

600 m - G-14

Bib Navn

Startliste

44 Olav Sandve Kringeland Haugesund Idrettslag Frii
123 Iver Bastlien Sauda IL
130 Even Tjåland Liverud Undheim IL

Klubb

Høyde - G-14

Bib Navn

Startliste

2 Kasper Habbestad Fylkesnes Bremnes IL
7 Viljar Aarskog Bremnes IL

98 Kristian Slettebø Meyer Midtbygdens IL

Klubb

Kule - G-14

Bib Navn

Startliste

7 Viljar Aarskog Bremnes IL
41 Nicolai Schøyen-Nordbye Haugesund Idrettslag Frii
98 Kristian Slettebø Meyer Midtbygdens IL

130 Even Tjåland Liverud Undheim IL
137 Sverre Jensen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Lengde - G-14

Bib Navn

Startliste

2 Kasper Habbestad Fylkesnes Bremnes IL
98 Kristian Slettebø Meyer Midtbygdens IL

Klubb

Lengde uten tilløp - G-14

Bib Navn

Startliste

98 Kristian Slettebø Meyer Midtbygdens IL

Klubb

200 m - G-15

Bib Navn

Startliste

47 Sondre Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag Frii
82 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg

Klubb

400 m - G-15

Bib Navn

Startliste

4 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL

Klubb

60 m - G-15

Bib Navn

Startliste

47 Sondre Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag Frii
82 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg

Klubb

60 m hekk - G-15

Bib Navn

Startliste

82 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg

Klubb

Høyde - G-15

Bib Navn

Startliste

4 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL
133 Theodor Tjåland Liverud Undheim IL

Klubb

Kule - G-15

Bib Navn

Startliste

133 Theodor Tjåland Liverud Undheim IL

Klubb

Lengde - G-15

Bib Navn

Startliste

4 Oscar Sørvik Ånderå Bremnes IL
82 Philip Kauffmann Idrettslaget Skjalg

133 Theodor Tjåland Liverud Undheim IL

Klubb

Lengde uten tilløp - G-15

Bib Navn

Startliste

133 Theodor Tjåland Liverud Undheim IL

Klubb

200 m - G-16

Bib Navn

Startliste

6 Steffen Tjensvoll Hollund Bremnes IL

Klubb

60 m - G-16

Bib Navn

Startliste

6 Steffen Tjensvoll Hollund Bremnes IL

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 2 av 6DeepOcean Arena - 11.03.2022



KM innendørs 2022 13.03.22 - 13.03.22

Klubb

800 m - G-16

Bib Navn

Startliste

14 Johannes Sandvik Bø Fitjar IL

Klubb

Høyde - G-16

Bib Navn

Startliste

51 Theodor Aase Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Høyde uten tilløp - G-16

Bib Navn

Startliste

51 Theodor Aase Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - G-16

Bib Navn

Startliste

80 Petter Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg

Klubb

Lengde - G-16

Bib Navn

Startliste

6 Steffen Tjensvoll Hollund Bremnes IL

Klubb

Lengde uten tilløp - G-16

Bib Navn

Startliste

51 Theodor Aase Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - G-17

Bib Navn

Startliste

21 Erik Liberg Gjesdal IL

Klubb

200 m - G-18/19

Bib Navn

Startliste

48 Stefan Jinopong Skrede Haugesund Idrettslag Frii
56 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg

Klubb

60 m - G-18/19

Bib Navn

Startliste

48 Stefan Jinopong Skrede Haugesund Idrettslag Frii
56 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg

Klubb

Høyde - G-18/19

Bib Navn

Startliste

16 Marius Torbjørnsen Fitjar IL
49 Stian Andre Lie Austrheim Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - G-18/19

Bib Navn

Startliste

56 Andreas Nedrebø Nesse Idrettslaget Skjalg

Klubb

Lengde - G-18/19

Bib Navn

Startliste

16 Marius Torbjørnsen Fitjar IL
49 Stian Andre Lie Austrheim Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

200 m - J-11

Bib Navn

Startliste

54 Amalia Rueda Svendsen Idrettslaget Skjalg
93 Henriette Marvik Hølland IL Sand

118 Synne Aila Grimstad Nilsen Sandnes IL

Klubb

60 m - J-11

Bib Navn

Startliste

32 Ingrid Frøyland Haugesund Idrettslag Frii
38 Mari Tordal Kvande Haugesund Idrettslag Frii
54 Amalia Rueda Svendsen Idrettslaget Skjalg
93 Henriette Marvik Hølland IL Sand

118 Synne Aila Grimstad Nilsen Sandnes IL
122 Emma Stuhr Sauda IL

Klubb

600 m - J-11

Bib Navn

Startliste

32 Ingrid Frøyland Haugesund Idrettslag Frii
38 Mari Tordal Kvande Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - J-11

Bib Navn

Startliste

122 Emma Stuhr Sauda IL
132 Sara Risa Undheim IL

Klubb

Lengde - J-11

Bib Navn

Startliste

54 Amalia Rueda Svendsen Idrettslaget Skjalg
118 Synne Aila Grimstad Nilsen Sandnes IL
122 Emma Stuhr Sauda IL
132 Sara Risa Undheim IL

Klubb

200 m - J-12

Bib Navn

Startliste

18 Sofie Bergesen Førre Fitjar IL
36 Liv Gudmestad Jensen Haugesund Idrettslag Frii
40 Naomi Osmanovic Haugesund Idrettslag Frii

134 Frida Thulin Aase Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

60 m - J-12

Bib Navn

Startliste

18 Sofie Bergesen Førre Fitjar IL
29 Emma Aaslund Jenack Haugesund Idrettslag Frii
36 Liv Gudmestad Jensen Haugesund Idrettslag Frii
40 Naomi Osmanovic Haugesund Idrettslag Frii

134 Frida Thulin Aase Haugesund Idrettslag Frii
138 Oda Jensen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

600 m - J-12

Bib Navn

Startliste

36 Liv Gudmestad Jensen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - J-12

Bib Navn

Startliste

18 Sofie Bergesen Førre Fitjar IL
29 Emma Aaslund Jenack Haugesund Idrettslag Frii
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KM innendørs 2022 13.03.22 - 13.03.22
40 Naomi Osmanovic Haugesund Idrettslag Frii

138 Oda Jensen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Lengde - J-12

Bib Navn

Startliste

18 Sofie Bergesen Førre Fitjar IL
134 Frida Thulin Aase Haugesund Idrettslag Frii
138 Oda Jensen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

200 m - J-13

Bib Navn

Startliste

60 Benedikte Langseth Wikre Idrettslaget Skjalg
62 Ella Liknes Halvorsen Idrettslaget Skjalg
63 Ella Linnea Fevang Idrettslaget Skjalg
64 Frida Førland Idrettslaget Skjalg
70 Lisa Husvæg Idrettslaget Skjalg
84 Rikke Elise Tjelta Idrettslaget Skjalg
86 Sina Straumstøyl Idrettslaget Skjalg
92 Ylva Bergeslien Malmo Idrettslaget Skjalg
99 Sigrid Næss Midtbygdens IL

109 Hanna In'T Veld Sandnes IL
116 Rebecca Anonsen Karlsen Sandnes IL
121 Elvira Stuhr Sauda IL

Klubb

60 m - J-13

Bib Navn

Startliste

19 Tori Torbjørnsen Fitjar IL
25 Sigrid Bakkelund Gjesdal IL
33 Johanna Gudrun Johannsdotti Haugesund Idrettslag Frii
70 Lisa Husvæg Idrettslaget Skjalg
78 Othilie Hansen Idrettslaget Skjalg
83 Rebekka Fure Kristoffersen Idrettslaget Skjalg
86 Sina Straumstøyl Idrettslaget Skjalg
92 Ylva Bergeslien Malmo Idrettslaget Skjalg

107 Emma Lovra Taylor Sandnes IL
121 Elvira Stuhr Sauda IL

Klubb

60 m hekk - J-13

Bib Navn

Startliste

19 Tori Torbjørnsen Fitjar IL
60 Benedikte Langseth Wikre Idrettslaget Skjalg

Klubb

600 m - J-13

Bib Navn

Startliste

23 Hildur Heegaard Gjesdal IL
25 Sigrid Bakkelund Gjesdal IL
62 Ella Liknes Halvorsen Idrettslaget Skjalg
65 Ida Hay Opsahl Idrettslaget Skjalg
92 Ylva Bergeslien Malmo Idrettslaget Skjalg

108 Filippa Høyvik Lindal Sandnes IL
116 Rebecca Anonsen Karlsen Sandnes IL

Klubb

Høyde - J-13

Bib Navn

Startliste

19 Tori Torbjørnsen Fitjar IL
78 Othilie Hansen Idrettslaget Skjalg
84 Rikke Elise Tjelta Idrettslaget Skjalg
99 Sigrid Næss Midtbygdens IL

Klubb

Kule - J-13

Bib Navn

Startliste

55 Amalie Ødegård Idrettslaget Skjalg
69 Lilly Sunde Johansen Idrettslaget Skjalg
84 Rikke Elise Tjelta Idrettslaget Skjalg

107 Emma Lovra Taylor Sandnes IL
109 Hanna In'T Veld Sandnes IL

Klubb

Lengde - J-13

Bib Navn

Startliste

19 Tori Torbjørnsen Fitjar IL
23 Hildur Heegaard Gjesdal IL
33 Johanna Gudrun Johannsdotti Haugesund Idrettslag Frii
60 Benedikte Langseth Wikre Idrettslaget Skjalg
63 Ella Linnea Fevang Idrettslaget Skjalg
65 Ida Hay Opsahl Idrettslaget Skjalg
69 Lilly Sunde Johansen Idrettslaget Skjalg
70 Lisa Husvæg Idrettslaget Skjalg
78 Othilie Hansen Idrettslaget Skjalg
83 Rebekka Fure Kristoffersen Idrettslaget Skjalg
86 Sina Straumstøyl Idrettslaget Skjalg
92 Ylva Bergeslien Malmo Idrettslaget Skjalg
99 Sigrid Næss Midtbygdens IL

107 Emma Lovra Taylor Sandnes IL
108 Filippa Høyvik Lindal Sandnes IL
109 Hanna In'T Veld Sandnes IL
121 Elvira Stuhr Sauda IL

Klubb

Lengde uten tilløp - J-13

Bib Navn

Startliste

33 Johanna Gudrun Johannsdotti Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

200 m - J-14

Bib Navn

Startliste

71 Live Hjelle Idrettslaget Skjalg
73 Malene Reinhardt Flordalen Idrettslaget Skjalg
96 Linea Slettebø Lye IL

102 Anna Sofie Heikkinen Sandnes IL
120 Vilde Voll Talberg Sandnes IL

Klubb

60 m - J-14

Bib Navn

Startliste

73 Malene Reinhardt Flordalen Idrettslaget Skjalg
102 Anna Sofie Heikkinen Sandnes IL
120 Vilde Voll Talberg Sandnes IL

Klubb

Kule - J-14

Bib Navn

Startliste

13 Guro Skår Bergesen Fitjar IL
71 Live Hjelle Idrettslaget Skjalg
96 Linea Slettebø Lye IL

Klubb

Lengde - J-14

Bib Navn

Startliste

71 Live Hjelle Idrettslaget Skjalg
96 Linea Slettebø Lye IL

102 Anna Sofie Heikkinen Sandnes IL
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KM innendørs 2022 13.03.22 - 13.03.22
120 Vilde Voll Talberg Sandnes IL

Klubb

Lengde uten tilløp - J-14

Bib Navn

Startliste

71 Live Hjelle Idrettslaget Skjalg

Klubb

200 m - J-15

Bib Navn

Startliste

95 Signe Marvik Hølland IL Sand

Klubb

400 m - J-15

Bib Navn

Startliste

119 Vilde Bloch Valebjørg Sandnes IL

Klubb

60 m - J-15

Bib Navn

Startliste

72 Lucille Chevalier Idrettslaget Skjalg
76 Oda Asdal Hansen Idrettslaget Skjalg
95 Signe Marvik Hølland IL Sand

119 Vilde Bloch Valebjørg Sandnes IL

Klubb

60 m hekk - J-15

Bib Navn

Startliste

76 Oda Asdal Hansen Idrettslaget Skjalg
95 Signe Marvik Hølland IL Sand

Klubb

800 m - J-15

Bib Navn

Startliste

42 Nora Jakobsen Haugesund Idrettslag Frii
59 Astrid Cecilie Berntsen Idrettslaget Skjalg
74 Mathea Lægran Idrettslaget Skjalg
77 Oda Rosland Gjerstad Idrettslaget Skjalg

Klubb

Høyde - J-15

Bib Navn

Startliste

58 Anna Theodora Helgesen Idrettslaget Skjalg

Klubb

Kule - J-15

Bib Navn

Startliste

72 Lucille Chevalier Idrettslaget Skjalg
131 Helle Risa Undheim IL

Klubb

Lengde - J-15

Bib Navn

Startliste

58 Anna Theodora Helgesen Idrettslaget Skjalg
72 Lucille Chevalier Idrettslaget Skjalg
76 Oda Asdal Hansen Idrettslaget Skjalg
95 Signe Marvik Hølland IL Sand

119 Vilde Bloch Valebjørg Sandnes IL

Klubb

200 m - J-16

Bib Navn

Startliste

114 Linea Dyrlid Sandnes IL
115 Malin Hustoft Apeland Sandnes IL

Klubb

3000 m - J-16

Bib Navn

Startliste

125 Kristiane Teig Sauda IL

Klubb

60 m - J-16

Bib Navn

Startliste

5 Siren Habbestad Ersland Bremnes IL
11 Ronja Johnsen Skåtøy Egersunds Idrettsklubb

114 Linea Dyrlid Sandnes IL
115 Malin Hustoft Apeland Sandnes IL

Klubb

60 m hekk - J-16

Bib Navn

Startliste

5 Siren Habbestad Ersland Bremnes IL

Klubb

Lengde - J-16

Bib Navn

Startliste

11 Ronja Johnsen Skåtøy Egersunds Idrettsklubb
115 Malin Hustoft Apeland Sandnes IL

Klubb

Lengde uten tilløp - J-16

Bib Navn

Startliste

11 Ronja Johnsen Skåtøy Egersunds Idrettsklubb

Klubb

3000 m - J-17

Bib Navn

Startliste

57 Ane Bakstad Andreassen Idrettslaget Skjalg
68 Lillian Hatløy Idrettslaget Skjalg
87 Sunniva Langseth Wikre Idrettslaget Skjalg

Klubb

60 m - J-17

Bib Navn

Startliste

37 Maren Storaas Alsaker Haugesund Idrettslag Frii
39 Maria Pedersen Døske Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

60 m hekk - J-17

Bib Navn

Startliste

101 Andrea Igeltjørn Lyngholm Sandnes IL

Klubb

800 m - J-17

Bib Navn

Startliste

31 Hedda Børø Opsøen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - J-17

Bib Navn

Startliste

30 Hanna Haugsvær Haugesund Idrettslag Frii
39 Maria Pedersen Døske Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Lengde - J-17

Bib Navn

Startliste

39 Maria Pedersen Døske Haugesund Idrettslag Frii
101 Andrea Igeltjørn Lyngholm Sandnes IL
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KM innendørs 2022 13.03.22 - 13.03.22

Klubb

Lengde uten tilløp - J-17

Bib Navn

Startliste

30 Hanna Haugsvær Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

200 m - J-18/19

Bib Navn

Startliste

22 Helen Solheim Volden Gjesdal IL

Klubb

60 m - J-18/19

Bib Navn

Startliste

22 Helen Solheim Volden Gjesdal IL
50 Synne Kleppe Haugesund Idrettslag Frii

111 Helle Ween Sandnes IL

Klubb

Høyde - J-18/19

Bib Navn

Startliste

35 Line Volden Hjortland Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Kule - J-18/19

Bib Navn

Startliste

35 Line Volden Hjortland Haugesund Idrettslag Frii
106 Elsie Hjartholm Seger Sandnes IL

Klubb

Lengde - J-18/19

Bib Navn

Startliste

22 Helen Solheim Volden Gjesdal IL
106 Elsie Hjartholm Seger Sandnes IL
111 Helle Ween Sandnes IL

Klubb

Lengde uten tilløp - J-18/19

Bib Navn

Startliste

22 Helen Solheim Volden Gjesdal IL

Klubb

3000 m - KS

Bib Navn

Startliste

10 Kirsti Johnsen Skåtøy Egersunds Idrettsklubb

Klubb

Kule - KV 50-54

Bib Navn

Startliste

127 Anne Carr Jørpeland Staal Jørpeland IL

Klubb

200 m - MS

Bib Navn

Startliste

112 Imran Mahmood Sandnes IL
113 Jonas Fjordholm Sandnes IL

Klubb

3000 m - MS

Bib Navn

Startliste

43 Øivind Aasland Håkonsen Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

400 m - MS

Bib Navn

Startliste

26 Mensah Nyarko GTI Friidrettsklubb - gr.  
112 Imran Mahmood Sandnes IL

Klubb

60 m - MS

Bib Navn

Startliste

3 Martin Vedøy Bremnes IL
26 Mensah Nyarko GTI Friidrettsklubb - gr.  

112 Imran Mahmood Sandnes IL
113 Jonas Fjordholm Sandnes IL
135 Alexander M. Laksfoss Haugesund Idrettslag Frii

Klubb

Lengde uten tilløp - MS

Bib Navn

Startliste

3 Martin Vedøy Bremnes IL
27 Bjørn Gunnar Husby Haugesund Idrettslag Frii

112 Imran Mahmood Sandnes IL
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